关于做好 2019 年春季学期学生网上评教工作的通知

各本科教学单位（学院、教学部）：

根据《云南大学教师课堂教学质量评估办法》文件要求和《云南

大学学生网上评教实施办法》，学校每学期将对担任本科教学工作的

教师进行课堂教学质量评估，开展以学生为主体的网上评教工作。

现将 2019年春季学期学生网上评教工作有关事项通知如下：

1.本学期学生网上评教工作定于第 15周开始。网上评教系统将

在第 15周星期一（6月 3日）上午 10:00开放，并将于选课日（以

教务处通知为准）前一天关闭。

2.请各本科教学单位（学院、教学部）认真做好学生网上评教的

组织工作，及时通知学生务必在规定时间内登录系统，并客观、公正

地完成网上评教，以免影响学生的选课。

3.学生网上评教结果将于下学期反馈至各本科教学单位。

4.学生网上评教工作由教学评估办公室负责。电话：65933773；

联系人：王兴超；地址：呈贡校区明远楼 202。

教学评估办公室

二〇一九年五月二十七日